

第5回統計基準部会 議事次第

1 日 時 平成21年6月18日(木) 14:00～16:00

2 場 所 総務省第二庁舎6階 特別会議室

3 議 題

- (1) 大分類A - 管理的職業従事者について
- (2) 大分類F - 保安職業従事者について
- (3) 大分類G - 農林漁業作業者について
- (4) 大分類I - 輸送・定置・建設機械運転従事者について
- (5) 大分類J - 建設・採掘作業者について
- (6) 日本標準職業分類の一般原則について
- (7) その他

4 配布資料

資料 1 大分類「A - 管理的職業従事者」、「F - 保安職業従事者」、「G - 農林漁業作業者」、「I - 輸送・定置・建設機械運転従事者」、「J - 建設・採掘作業者」の設定の考え方及び主な改定点について

資料 2 日本標準職業分類案（A - 管理的職業従事者、F - 保安職業従事者、G - 農林漁業作業者、I - 輸送・定置・建設機械運転従事者及びJ - 建設・採掘作業者）

資料 3 日本標準職業分類案（分類項目名、説明及び内容例示新旧対照表）（A - 管理的職業従事者、F - 保安職業従事者、G - 農林漁業作業者、I - 輸送・定置・建設機械運転従事者及びJ - 建設・採掘作業者）

資料 4 新旧分類項目対応表（A - 管理的職業従事者、F - 保安職業従事者、G - 農林漁業作業者、I - 輸送・定置・建設機械運転従事者及びJ - 建設・採掘作業者）（新分類(案)ベース及び現行分類ベース）

参考 1 第4回統計基準部会結果概要